П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

10.02.2012 года                                                                                                  № 4

                                                     ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 20.12.2011  № 110         «О наделении полномочиями администратора доходов местного
бюджета Ильинского сельского поселения на 2012 год»
   В целях своевременного и в полном объеме зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджеты и в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2012 год и дополнить его следующим кодом бюджетной классификации:

	992
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие 01 января 2012 года.
Глава Ильинского

сельского поселения                                                                      Ю.М. Ревякин